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\TENDII\{

Nr. 23. dat0 1.1.12.2022

PTR
]\{IRATIN{IN E LEJES SE NDERTI},IIT PER OBJEKTII{:

.HOTEL I KAT I\IBITOKT.ITE T-2 K-ATE I{!iNTOKI'. ME \TNDNDODHJE NT
RnucEx Rlvmna. pRart zotts "naNr r HEunux". BaSHKIA lrzHt

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28. pika l. te Ligiit Nr. 107. dat€ 31.07 .2A14 "Per planifikirnin dhe

zhr.illinrin e territorit", i ndryshuar. V'endimit te Keshillit te Ministrar.e Nr. 408, date 13.05.2015 "Per

rniratimin e rregullores se zhvillimit t€ territorit". i ndryshuaq si dhe Vendimit t€ K6shillit te

Ministrave Nr. -s19, date 20.09.2017 "P€r percaktimin e p€rberjes se Keshillit Kombetar te

Territorit". i ndrvshuar, me propozim t€ sub.jektit zhvillues shoqerise "Bici- 2000" sh.p.k., Keshilli
Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

l. ]v{iratimin me kusht tC Le.jes se Nddrtimit per ob.iektin: "Hotel I kat mbitok€, me l-2 kate

nentoke". me vendndodh.ie ne Rrugen Riviera. pran€ zon6s "Rana e Hedhun". Bashkia Lezhe.

me subjekt zhvillues shoqerine "Bici - 2t)00" sh.p.k.

Harta e Planvendosjes s€ Stnrlirurave bash-kelidhet si pjese pErb€rese e k€ti.i vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit i.iepet sub.iektit k€rLues vetem pas:

a) plotesimit t€ doktunentacionit tekniko-ligjor:
b) pagesEs se taks€s s€ ndikimit ne infrastruknrre per llogari te Bashkis6 LezhE.

Ngarkohet Aglencia e Zhvillimit te Territorit ne bashk€punim me Ministrin€ e Turizmit dhe

Mjedisit, p€r zbatimin e ketii vendimi.
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